
                                          Okresní agrární komora pro okres Chomutov 
Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A vložka 4555 

IČ 499 04 485 
https://www.kakuk.cz/oak-chomutov/; info@oakchomutov.cz                                                    

 

 
 

 
Členům OAK Chomutov 

 
 

POZVÁNKA 
 

na jednání shromáždění delegátů Okresní agrární komory pro okres Chomutov, 

které se uskuteční 4. června 2020 ve Všestudech (na obvyklém místě), od 10 hodin   

 
 
Program: 
 

1. Zahájení 
2. Ověření usnášeníschopnosti 
3. Volba orgánů schůze 

4. Schválení programu  

5. Zpráva o činnosti OAK pro okres Chomutov za rok 2019 

6. Zpráva revizní komise za rok 2019 

7. Zpráva o hospodaření  

8. Rozpočet na rok 2020 

9. Použití hospodářského výsledku za rok 2019 

10. Změna Statutu 

11. Volba představenstva OAK pro okres Chomutov na další  volební období 

12. Volba dozorčí rady OAK pro okres Chomutov na další volební období 

13. Diskuse 

14. Usnesení  

 

Shromáždění delegátů se koná ve Všestudech č.p. 22, v hospodě u p. Kejře. 
Registrace od 9:30 hodin. 

 

Srdečně zve 

 
Ing. Jaroslav Brožka        
Předseda OAK Chomutov 

 
 
V Droužkovicích dne 18. 5. 2020 
Mapa: https://mapy.cz/s/nedaconata 

https://www.kakuk.cz/oak-chomutov/
https://mapy.cz/s/nedaconata

